
 

 

UBND HUYỆN CƯMGAR 

HĐT PTDTNT THCS HUYỆN 
 

Số: 44 /QĐ-PTDTNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Cư M’gar, ngày 03 tháng 3  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi  thực hiện nề nếp phòng ở, vệ sinh môi 

trường tại khu nội trú năm học 2024 – 2025 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT THCS HUYỆN CƯ M’GAR 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-DTNT ngày 24/9/2024 của trường PT DTNT 

THCS Huyện Cư M’gar về ban hành Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 

2024-2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 160a/KH-DTNT ngày 24/9/2024 của trường PT DTNT 

THCS Huyện về ban hành kế hoạch giáo dục giáo dục đặc thù năm học 2024-

2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 42/ KH-PTDTNT ngày 01 tháng 3 năm 2025 của Hiệu 

trưởng Trường PTDTNT THCS huyện Cư M’gar về việc Tổ chức Hội thi thực hiện 

nề nếp phòng ở, vệ sinh môi trường tại khu nội trú; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực chuyên môn, phẩm chất của cán bộ, viên chức. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Hội thi thực hiện nề nếp phòng ở, vệ sinh môi 

trường tại khu nội trú năm học 2024-2025 của trường PT DTNT THCS Huyện Cư 

M’gar ( có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Ban tổ chức Hội thi thực hiện nề nếp phòng ở, vệ sinh môi trường tại 

khu nội trú năm học 2024-2025 có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, ban hành thể lệ 

và hướng dẫn Hội thi đảm bảo thiết thực đạt mục đích, yêu cầu kế hoạch đề ra.  

   Điều 3:  Các bộ phận chức năng có liên quan và các ông ( bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 Nguyễn Huy Hoan 



 

 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI THỰC HIỆN NỀ NẾP PHÒNG Ở, VỆ 

SINH MÔI TRƯỜNG TẠI KHU NỘI TRÚ NĂM HỌC 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số: 44 /QĐ-DTNT ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Hiệu  trưởng 

trường PT DTNT THCS huyện CưMgar) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Nguyễn Huy Hoan Hiệu trưởng Trưởng ban 

02 Nguyễn Công Long Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

03 Vương Thị Hương Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

04 Hồ Công Mậu Chủ tịch CĐ Ủy viên 

05 Chu Văn Vệ TT Tổ nội trú Ủy viên 

06 Bùi Thị Hường TT Văn phòng Ủy viên 

07 Lê Thị Tình Văn thư Ủy viên 

Danh sách này gồm có 07 người. 
 
 


		htdvcmg@gmail.com
	2025-03-03T15:59:28+0700
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ HUYỆN CƯ MGĂR




